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Чемпіонат U-19
2017/18 1-й тур, Матч №4

Субота, 05.08.2017, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 35°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 4

«Динамо» Київ

1 Чернятинський Олександр
6 Дем'яновський Кирило
19 Азовський Олександр
3 Бистрий Денис
5 Штепін Данило
17 Скоріно Нікіта
95 Пиріг Маркіян
23 Пастухов Павло (К)
9 Мандей Семюель
7 Сапелкін Олександр
10 Боженар Даниїл

Запасні
90 Самара Євгеній
27 Луців П
77 Хрієнко Назар
18 Кузнецов Дмитро
4 Смоляков Владислав
99 Сердюк Родіон
11 Ахмедзаде Рустам

Тренер
Костиря Ігор

12 Кучерук Владислав
4 Малишкін Ілля
23 Мельник Олександр
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим
17 Білошевський Богдан
11 Гіо
18 Козиренко Юрій (К)
7 Наумець Владислав
20 Булеца Сергій
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Малиш Артем
3 Чуєв Богдан
2 Дмитрук Тарас
21 Ващишин Артур
6 Сорокін Станіслав
8 Мащенко Вадим
10 Лига Олег

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Дубровець Павло
Асистент 1:
Попков Віктор
Асистент 2:
Онищук Володимир
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 1-й тур, Матч №4
Субота, 05.08.2017, 17:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 35°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 0 : 4 «Динамо» Київ
4' 11 Гіо

16' 18 Козиренко Юрій

26' 9 Ісаєнко Євгеній

28' 18 Козиренко Юрій

47' 9 Ісаєнко Євгеній

51' 20 Булеца Сергій
9 Мандей Семюель

77 Хрієнко Назар 58'

63' 5 Мельничук Максим

65' 14 Сирота Олександр
3 Чуєв Богдан

19 Азовський Олександр
99 Сердюк Родіон 67'

95 Пиріг Маркіян
18 Кузнецов Дмитро 67'

69' 11 Гіо
8 Мащенко Вадим

69' 9 Ісаєнко Євгеній
10 Лига Олег

7 Сапелкін Олександр
27 Луців П 73'

75' 20 Булеца Сергій
21 Ващишин Артур

77' 18 Козиренко Юрій
17 Скоріно Нікіта

11 Ахмедзаде Рустам 80'

85' 7 Наумець Владислав
6 Сорокін Станіслав

3 Бистрий Денис 85'

90+2' 8 Мащенко Вадим

99 Сердюк Родіон 90+3'

90+3' 21 Ващишин Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


